

Viljelijäkirje 2/24

Ympäristökorvauksen ilmasto- ja ympäristökoulutus on nyt tehtävissä

Ympäristökorvauksen tilakohtaisena valinnaisena toimenpiteenä oleva ilmasto- ja ympäristökoulutus on nyt auennut Vipu-palvelussa. Koulutus tehdään Vipun kautta (Hae/Ilmoita-sivu), josta löytyy linkki Priima-koulutuslustralle.

Koulutusvaihtoehtoja on 5 erilaista. Voit suorittaa useamman koulutuksen kerralla, mutta vain yksi kirjautuu hyväksytyksi, ja muut suoritukset pyyhitään pois. Eli ns. varastoon et voi tehdä kaikkia koulutuksia kerralla, vaan joka vuosi tulee aina suorittaa yksi koulutus. Ennakkomateriaaleja ei ole, vaan kaikki materiaali löytyy koulutuslustralta. Koulutus pitää sisällään kysymyksiä, ja se hyväksytään, kun kolmasosa kysymysten vastauksista menee oikein. Uusintayrityksiä saa kuitenkin tehdä rajattomasti.

Koulutus tulee suorittaa 30.4.2024 mennessä. Sen voi suorittaa kuka tahansa tilan osallisista, kunhan osallisella on asiointioikeudet Vipuun. Jos koulutusta ei suoriteta, aiheutuu siitä 20% seuraamus ympäristökorvauksen tilakohtaiseen toimenpiteeseen.

Syysilmoituksen muutos aika on auennut

Voit korjata syysilmoituksesi ehdollisuuden ja ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyystietoja 15.3.-23.5.2024 välisenä aikana. Muutos aika ei koske ympäristösitoumuksen toimenpiteitä, etkä voi myöskään korjata kasvinsuojeluaineiden käyttöön liittyviä tietoja. Mutta jos kasvipeitealan toimenpideala on väärin tai piirretty väärin, kasvipeitteisyyslaji on väärä, tai jos et ole noudattanut kasvipeitteisyyteen liittyviä ehtoja, niitä on nyt mahdollista muokata, ja välttää täten seuraamukset.

Syysilmoituksella ilmoitettua kasvipeitteisyysalaa seurataan satelliittien avulla keväällä 2024. Jos kasvipeitteisyyttä ei jollain lohkoilla havaita, voit saada siitä selvityspyynnön Vipu-mobiiliin.

Mahdollisen selvityspyynnön varalta, on tärkeää, että kuvaat pellon kasvipeitteisyyden, ennen kuin aloitat loholla muokkaustoimenpiteet. Etenkin, jos aiot muokata kasvuston parin viikon sisällä säilyttämisaian päättymisajankohdasta, ota kasvustosta kuva.

Huomioithan, että et ota kuvaa pellosta, josta kasvipeitteisyyttä ei voi todentaa, sillä kuvavastauksen voi lähettää vain kerran. Odota siis rauhassa lumien sulamista. Ja etenkin jos kasvipeitteisyys on pelloilla säilytetty ehtojen mukaan, voi selvityspyyntö myös passivoitua, kunhan satelliitit saavat lumien sulettua pelloilta oikeanlaista infoa.

Lisätietoja syysilmoituksen muutosvaihtoehtoista ja selvityspyyntöön vastaamisesta löydät täältä:

[Syysilmoituksen tietojen muuttaminen ja selvityspyyntöön vastaaminen 2024 - Ruokavirasto](#)

Kevään viljelijätukikoulutukset

Kevään viljelijätukikoulutusten ohjelma ja aikataulut ovat nyt varmistuneet. Tervetuloa joko paikan päälle tai Teamsiin kuulemaan tuoreimmat vinkit kevään tukihakua ajatellen. Alla olevien linkkien kautta pääsette aina kyseisen tapahtuman sivulle, josta löydätte tilaisuuden ohjelman sekä ilmoittautumislinkin:

- Lahti, Lahti-halli, 10.4.2024 klo 10-13
 - [Hämeen viljelijätukikoulutus 10.4. Lahdessa](#)
- Sysmä, Teatteritalo, 11.4.2024 klo 10-13
 - [Hämeen viljelijätukikoulutus 11.4. Sysmässä](#)
- Janakkala, Kiipula, 13.4.2024 klo 9-12
 - [Hämeen viljelijätukikoulutus 13.4. Janakkalassa \(Kiipula\)](#)
- Teams-koulutus 18.4.2024, klo 9-12 (ei ennakoilmoittautumista)
 - tapahtuman sivu ohjelmarunkoineen: [Hämeen viljelijäkoulutus \(Teams\) 18.4.2024 klo 9](#)
 - suora osallistumislinkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Lisäksi luomutiloille on myös tulossa oma koulutus Tuuloksen Kapakanmäellä, 16.4.2024. Ohjelma tarkentuu vielä myöhemmin, mutta tapahtumasivun kautta pääsee jo katsomaan alustavat tiedot ja ilmoittautumaan: [Hämeen luomutuki-info viljelijöille 16.4.2024](#)

Tukien maksuaikataulut:

[Maksuaikataulu -
Ruokavirasto](#)

Koulutuksia, livetilaisuuksia ym.

[Tapahtumat - Maaseutuverkosto](#)

Ruokaviraston viljelijä uutiskirjeet
luettavissa tästä:

[Viljelijä uutiskirje - Ruokavirasto](#)

Yhteystiedot

Maaseutuhallinnon postiosoite:

Päijät-Hämeen maaseutuhallinto, Rusthollintie 2, 17200 Vääksy

Yhteinen sähköpostiosoitteemme: maaseutuhallinto@asikkala.fi

Maaseutupalveluiden nettisivut: [Maaseutupalvelut - Asikkala](#)

Käyntiositteet ajanvarauksella:

- Asikkala kunnanvirasto, Rusthollintie 2, 17200 Vääksy
- Sysmä kunnanvirasto, Valittulantie 5, 19700 Sysmä

Virpi Saarinen, maaseutupäällikkö (Hollola)

virpi.saarinen@asikkala.fi

puh. 040 0412 175

Asko Määttä, maaseutuasiamies (Kärkölä, Lahti)

asko.maatta@asikkala.fi

puh. 044 7909 377

Mikko Kauko, maaseutuasiamies

(Hartola, Heinola, Sysmä)

mikko.kauko@asikkala.fi

puh. 044 778 0255

Anu Kirves, maaseutuasiamies

(Asikkala, Padasjoki)

anu.kirves@asikkala.fi

puh. 044 778 0846